ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ
ШĚНЕРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ

2022 01.14.          6 №

Шĕнерпус ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2022                  № 6

село Бичурино

Об утверждении сводных сметных расчетов стоимости капитального ремонта объекта: «Капитальный ремонт водонапорной башни
по ул.Школьная, д.Второе Чурашево Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
                Администрация  Бичуринского  сельского Мариинско-Посадского района Чувашской Республике   «Капитальный ремонт водонапорной башни  по ул.Школьная, д.Второе Чурашево Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

п о с т а н о в л я е т:

Утвердить сводные сметные расчеты стоимости капитального ремонта объекта:
	№ п\п
	Наименование
	Показатели

	1
	Устанавливаемая водонапорная башня
	ВБР-15-15

	2
	Объем расширенного бака
	15 м3

	3
	Высота ствола
	15 м

	4
	Диаметр ствола
	1,22 м

И со следующими стоимостными показателями:

	Наименование
	Ед. изм.
	Показатели

	Общая сметная стоимость в уровне цен IV квартала 2021 г. (с НДС 20% )
	тыс. руб.
	1 170, 36тыс. руб.

Глава  Бичуринского  сельского поселения
Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики

                 С.М.Назаров